
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

Администрация Лоухского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 12 

пгт. Лоухи от 16 января 2023 года 

О внесении изменений в постановление администрации Лоухского муниципального 
района от 09.01.2023 года № 4 

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 21 декабря 2001 
года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
администрация Лоухского муниципального района постановляет: 

Внести следующие изменения в постановление администрации Лоухского 
муниципального района от 09.01.2023 года № 4 «Об утверждении условий приватизации 
муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности 
муниципального образования «Лоухский муниципальный район»: 

1. в столбце 4 «Начальная цена продажи, шаг аукциона, размер задатка» вместо 
слов: «Начальная цена определена с учетом Отчета об оценке рыночной 
стоимости № 0/464/10-2022/2 от 03.11.2022 г. (ЧПО Балаев И.В.), без НДС.» 
читать слова: «Начальная цена определена с учетом Отчета об оценке 
рыночной стоимости № 0/464/10-2022/2 от 03.11.2022 г. (ЧПО Балаев И.В.), в 
том числе НДС.»; 

2. в столбце 4 «Начальная цена продажи, шаг аукциона, размер задатка» вместо 
слов: «Размер задатка 20% начальной цены продажи - 56 240,80 руб..» читать 
слова: «Размер задатка 10% начальной цены продажи - 28 120,40 руб.». 

Глава администрации 
Лоухского муниципального райо С.М. Лебедев 


